
ZARZĄDZENIE Nr 19/2015 

     Rektora Politechniki Koszalińskiej  

    z dnia 1 kwietnia 2015 r.  

w sprawie organizacji roku akademickiego 2014/2015 

(zmiana do Zarządzenia Nr 19/2014 z dnia 15 maja 2014 r. )  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 poz. 572 j.t.) zarządza się,  

co następuje. 

W semestrze letnim roku akademickiego 2014/2015 ustanawia się  

7 kwietnia 2015 r. dniem wolnym od zajęć dydaktycznych. 

Zajęcia zaplanowane 7 kwietnia 2015 r. w godzinach 7.00 – 12.00 zostaną 

odpracowane 21 maja 2015 r. od godziny 10.00.   

Zajęcia zaplanowane 7 kwietnia 2015 r. w godzinach 12.00 – 21.00 

zostaną odpracowane 22 maja 2015 r. od godziny 10.00.    

 

              R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 


